la 6 ore dimiuâţa, în etate de
80 ani (şi al 50-lea al căsătoriei). Rămăşiţele
pământesci ale preaiubitului nostru defunct
se vor aşeza spre vecinieă odihnă Vineri, în
17/30 Novembre la 1 oră după amézi în
cimiteriul gr. or. din Ocna-superi0ră. — Fie-i
ţărîna uş0ră şi memoria binecuvântată l O c n a -
Si b i i uJu i , la 15/28 Novembre 1900. Maria
Henteş născ. Maerean, ca soţie. Maria Henteş
măr. Muntean, loan Henteş, pretor în Sebeş,
ca fii. loan N. Muntean, ca ginere. Elena
Henteş născ. Catona, ca noră. Susana, Maria,
Elena, Victoria şi Ilie Muntean, Ionel, Elena
şi Octavian Henteş ca nepoţi.

*
„Anumite împrejurări“. Archiducele

Concurenţii au a-şi aşterne cere
rile instruite conform normelor din vi
góre în terminul deschis subsemnatului
oficiu protopresbiteral şi până în 8 zile
a se presenta poporului în biserică spre
a-i cunósce.

Deva, 11/24 Octobre, 1900,
Oficiul protopresbiteral al Devei

în conţelegere cu comitetele parochiale
respective.

George Romanul
protopresbiter.

loan Papfu
protopresbiter.

[227] 2—3

P u b lica re de lic ita fiu n e.
Comuna bisericâscă Boiul-mare, în